M m m

ra-

rationem, tu tamen ad similitudinem aliorum Pont. poteris eo uti, quorum omnium rationem idem Card. sicut a nobis accepit, te poterit edocere.

TITULUS XII.

DE SACRAMENTIS NON
ITERANDIS.

CAPUT I.

Idem Episcopo Helien.

De sacr.
non iteran.
cap. 1.

Pastoralis officii diligentia, & infra. Præterea nos consulere voluisti, an permitti debeat ministrare, si quis sine impositione manuum fuerit ad ordinem diaconatus assumptus; & si confirmationis sacramentum in eo debeat iterari, qui per errorem fuit non chrismate, sed oleo delinitus, ad quæ f. t. breviter duximus respondendum, quod in talibus non est aliquid iterandum, sed caute supplendum, quod incaute fuerat prætermisum.

TITULUS XIII.

DE CORPORE VITIATIS.

CAPUT I.

Idem Parien. Episcopo.

De corpore
vitiat. c. 1.

EX parte dilecti fil. M. presbyteri fuit in audientia nostra propositum, quod cum sibi sentiret lepræ periculum imminere, de consilio medici virilia sibi fecit abscindi, ut posset a tam gravis infirmitatis vitio liberari, & ut provideremus ei, super executione sui officii a nobis humiliter postulavit. Quoniam igitur canones sanctorum patrum hujusmodi a sacri altaris administratione non prohibent, fr. t. per A. s. m. qua. si ita se rei veritas habet, & mem. M. est alias idoneus, ut sui officii ministerium exequatur, nullius contradictionis, vel ap. ob. auctoritate fretus Ap. liberam ei tribuas facultatem.

CAPUT II.

Idem Militen. Episcopo.

cap. 6. eod.

Exposuisti nobis in nostra præsentia constitutus, quod I. quondam prædecessor tuus P. in Abbatem promovit nesciens, quod ipse manu altera esset mutilatus, quia vero Abbas ipse nescitur sinistra carere, quid super hoc agendum sit, nostra voluisti responsione doceri. Nos igitur f. t. t. respondemus, quod, cum pro tam enormi defectu ad sacros non possit ordines promoveri, & ipse in promotione sua id tacuerit, fraudulenter, ab Abbatia officio est non immerito amovendus.

TITULUS XIV.

DE BIGAMIS NON ORDINANDIS.

CAPUT I.

Idem Weilamen. Episcopo.

De bigam.
cap. 1.

Nuper a nobis t. f. & infra. Tertius, & ultimus inquisitionis articulus videbatur habere non modicum quæstionis; quoniam, cum in matrimonii contrahendis, non juris affectus, sed animi destinatio attendatur, unde illum comitatur infamia, qui duas simul habet uxores, quod pariter ad factum convenit retorqueri; sicut & quod in canone legitur de presbytero, qui non legalibus nuptiis detinetur, eadem censura tales videntur inter bigamos reputandi. Licet obtinet (1) ex adverso, quod opinioni sit veritas præferenda, & quod juxta præmissa, qui nullam uxorem ha-